
Nr. 14854
1 oktober

2010

Beschikking van de Minister van Economische Zaken van 9 september 2010, 

nr. WJZ / 10134521, tot plaatsing in de Staatscourant van de teksten van 

ministeriële regelingen met betrekking tot de openbare lichamen Bonaire, 

Sint Eustatius en Saba, zoals gewijzigd bij de Aanpassingsregeling BES EZ

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 24, tweede lid, van de Invoeringswet openbare lichamen Bonaire, Sint Eustatius en 
Saba;

Besluit:

Enig artikel 

de tekst van de navolgende ministeriële regeling, zoals gewijzigd bij de Aanpassingsregeling BES EZ, 
in de Staatscourant te plaatsen als bijlage bij deze beschikking. 
Regeling van 9 juli 1956 ter uitvoering van artikel 27 van de IJkwet BES.

Den Haag, 9 september 2010

De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 14854 1 oktober 2010



Tekst van de Regeling van 9 juli 1956 ter uitvoering van artikel 27 van de IJkwet BES, zoals gewijzigd 

bij de Aanpassingsregeling BES EZ 

Artikel 1 

Weegwerktuigen voor grove weging mogen slechts worden gebruikt voor de weging van:
1. onverwerkte land-, tuin-, en bosbouwproducten;
2. onverwerkte delfstoffen;
3. houtskool;
4. ijs;
5. levende dieren;
6. huiden;
7. vis;
8. personen;
9. postpakketten, in postkantoren ambtshalve gewogen, met uitzondering van die met aangegeven 

waarde;
10. bagage en vrachtgoederen ambtshalve gewogen.

Artikel 2 

1. Deze regeling berust op artikel 27 van de IJkwet BES.

2. Deze regeling wordt aangehaald als: Regeling van 9 juli 1956 ter uitvoering van artikel 27 van de 
IJkwet BES.

2 Staatscourant 2010 nr. 14854 1 oktober 2010


	Beschikking van de Minister van Economische Zaken van 9 september 2010, nr. WJZ / 10134521, tot plaatsing in de Staatscourant van de teksten van ministeriële regelingen met betrekking tot de openbare lichamen Bonaire, Sint Eustatius en Saba, zoals gewijzigd bij de Aanpassingsregeling BES EZ
	Enig artikel 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


